nullus

nullus dubitat, sed quod postremo eam fecem coctam, potius ad porositates membri, quam ad viam aliquam patulam vacuationis difundat, non video plane causa, excito te ad maiora. Virtus ergo ista quam permutationem facit, truncata est, respectu precedentis, quam vacuatione iudicat, sed respectu morbi, fortis dicitur, alias non securaret a reciduatione. Quod tamen falsum est. imo pro de creticis, morbus qui vacuatione aut abscessu non iudicatur, obnoxius est reciduationi. Que autem erunt signa ostendentia, permutationem istam esse ad inferiores sedes. de crisi in calce. & secunda. 4. cap. 13. & 14. & inferius ex proposito ad ista reuertemus, vbi disputabitur, qualis erit incolumior permutatio & alia quare &c.

¶ Si pingue desuper natans araneorum speciem refferat: damnum est. Indicat enim consumptionem.

GALE.

Quale pinguioribus iusculis refrigerantibus supernatat, vocata a multis *Verula*, tale in vrina ex consumptione existit, de qua ipse disputans causam adiecit.

GLOSA.

Rationabilius forsam hunc textum supra posuisset, cum de sedimine preter nunc fuit locutus, cum aranee tela pinguis, illius sedimis sit species, nec minus, textus sequens poterat esse continuus. illi superiori. nubecula quam inuehitur, sed de continuatione non est vis. Intentio ergo Hip. i presentiarum, est, damnare eam pinguedinem, quam natat super vrinam, quia talis dissolutionem & pinguedinis liquefactionem significat. quia pars cum aerea sit, supernatat vrine. vti in iusculis pinguibus apparet, potissime. cum frigescent. & nota ut bene Gal. 3. de morbis vulgaribus in fine, quod est dare vrinam oleagineam, aut quod pinguedinem ferat. aut quod coloris sit ipsius olei. in presenti vero de pingui est sermo. ita ipse eo loco. ipse vero. s. Hip. in presagiis dixit pinguitudines, quam vero instar olei est in colore, varii coloris visitur, sicut oleum & cruditate & longum morbum significat. Incipiamus ergo pro bonitate exponere. falsam quandam exponere abicere, ut veritas melius inseratur. ut Aris. libro elenchorum docet. Est igitur colligere, ex verbo istius textus. super natans. quod & si pinguedo in vrina ex renibus possit decidi, videndum. 7. aphorism. textus. s. ista istius textus de renum pinguedine non intelligi. nam Hip. ibidem ait. quibus insidens ac pingue simul totum his renum vitium acutum significatur. que verba sonant, ut in alia litera. verbum conglobata hoc est collecta & vnita. & ratio fauet illi verbo, quia descisa a proxima sede, sub maiori mole discernitur, supra fuit tantum. & inde potest bona pars in vrina vnita videri. Cum igitur verbum super natans, pugnet verbo insidens & simul totum. non potest de dissolutione a renibus, talis pinguitudo intelligi. Quod tamen falsum, alias frustra statim inferitur, cauere a vitio renum. Quod tamen necessarium non esset, si huiusmodi pinguitudo, renum affectui non conueniret. Item si Gal. credimus, ea antiquorum expositio, ad verbum insidens, & simul totum, violenta est. imo ver-